

Znak: ZP.1.4.2016

Sokolina, dnia 16.09.2016 r.

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA**  
w Sokolinie  
28-506 Czamocin  
tel. 041/3513-281  
NIP 882-174-87-439 REGON 202400270

## INFORMACJA NR 2 Dla Wykonawców

**Dotyczy: Postępowania przetargowego na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z funkcją ratownictwa ekologicznego i chemicznego.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w koło zapasowe bez konieczności przewożenia w samochodzie?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie koła zapasowego luzem.

### Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z nierdzewnych profili aluminiowych z poszyciami aluminiowymi i elementami kompozytowymi?

**Odpowiedź:** TAK

### Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną z tyłu zabudowy, po prawej stronie?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

### Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z innym rozwiązaniem umożliwiającym bezpieczne i wygodne przewożenie urządzeń ratowniczych?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

### Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie będzie wyposażony w zewnętrzne listwy LED umieszczone bezpośrednio nad żaluzjami, ale z oświetleniem pola pracy zapewniającym zgodnie z normą oświetlenie min. 5 luksów w odległości 1 m od zabudowy pojazdu?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

### Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 2,5 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

### Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie autopompy o wydajności wynoszącej odpowiednio 2400 l/min?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

### Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu bez możliwości włączania silnika z przedziału autopompy?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

**Pytanie Nr 9**

Czy Zamawiający dopuści wyposażenie układu wodno-pianowego w automatyczny dozownik środka pianotwórczego umożliwiający uzyskanie stężeń 3% i 6% w całym zakresie pracy autopompy?

Odpowiedź: TAK

Odpowiedzi na pytania nr 1-9 stanowią modyfikację treści SIWZ.

**PREZES**  
*Waldemar*  
**Wolski Wiesław**